
18. Ansøgning om støtte til Teaterprojekt Skole-Institution-Lokalsamfund fra 
Pakhuset (2012-2605)

INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsudvalget og 1.
bevilger 20.000 kr. til Teaterprojekt Skole-institution-lokalsamfund fra 
puljemidlerne

Problemstilling
Den integrerede institution Pakhuset søger om 20.000 kr. i støtte til et tre måneders teater og musikprojekt. 

Det samlede budget lyder således: Projektansættelses honorar: 24.000 kr., leje af lys og lyd 5.000 kr., 
transport 3.750 kr., 2 musikere til 5 forestillinger (á 1.800 kr) 9.000 kr., eget personale (72 t) 11.500 kr., 
kostumer og kulisser 2.500 kr. Det resterende beløb, som ikke ansøges fra Lokaludvalget, er egenfinansieret. 

Ansøger har ingen konkrete aftaler med de i ansøgningen nævnte spillesteder, men vil tage kontakt, såfremt 
projektet bevilges støtte. Forestillingen skal under alle omstændigheder vises ved institutionens egen 
sommerfest og er dertil budgetteret til fire forestillinger andre steder i bydelen.

Projektforløbet er fra april til juni, og målgruppen er institutionens børn i alderen 2. til 4. klasse Den endelige 
forestilling skal opføres i slut juni. 

Forventet deltagerantal er ca. 20 børn og voksne som er involveret i forestillingen og dertil 200 publikummer.  
Annoncering foregår igennem lokalavisen og instruktørens store medienetværk. 

Ansøgningen har været behandlet i Børn-, Unge-, Fritids- og Idrætsuvalget (BUFI) og 
Kulturudvalget (KU). 

Begge fagudvalg indstiller til, at projektet bevilges den ansøgte støtte. 

BUFI indstiller til støtte under forudsætning af, at der foreligger konkrete aftaler med de i ansøgningen nævnte 
institutioner om teaterforestillinger, samt at det bevilligede beløb dækker udgifter til Leje af lyd, lys, transport 
til 5 forestillinger samt 2 musikere til 5 forestillinger samt diverse kostumer og kulisser som angivet i det 
medsendte budget.

Løsning

Projektet bevilges den ansøgte støtte. Støtten gives under forudsætning af, at der forelægger 
konkrete aftaler med de lokale institutioner og at beløbet dækker udgifter til fem forestillinger.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 1.648.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i 



puljemidler i 2012. 

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, 
økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.
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